急
局综函〔2014〕294号
关于评选“2014年度国防科技工业

十大新闻”的通知

各有关单位：

    2014年是全面深化改革的关键之年，国防科技工业战线深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会精神，各项工作取得新进展。为全面反映国防科技工业2014年工作的重大进展、重大突破和重大成果，充分展示国防科技工业全行业广大干部职工忠实履职、奉献国防，改革创新、攻坚克难的时代风采，进一步激发国防科技工业全体干部职工的荣誉感、自豪感、使命感，激励200万军工人为构建中国特色先进国防科技工业体系、实现中华民族伟大复兴的中国梦再立新功、再创辉煌，国防科工局决定举办“2014年度国防科技工业十大新闻评选”活动。

    现将有关评选要求通知如下：

1、 评选范围

    发生在2014年，在国防科技工业全行业乃至全国产生重大影响并已公开报道的重大举措、新闻事件和新闻人物。
2、 评审安排

（1） 推荐候选新闻。11月28日前，各单位推荐候选新闻（原则上各单位不超过3条），并提交相关文字材料、图片及视频素材。

（2）
初评。国防科工局新闻宣传办公室组织对各单位报送的候选新闻进行初评，遴选出30条进入终评。
（三）网上公示及投票。12月1日至15日，国防科工局网站开设“国防科技工业2014年度十大新闻评选”专题，在网上公示进入终评的候选新闻，并进行网络投票。人民网、新华网、新浪网进行链接。

（四）专家评审及结果审定。12月下旬，国防科工局新闻宣传办公室组织相关专家及媒体领导成立评选委员会，进行最终评审，提出国防科技工业2014年度十大新闻评选意见。12月底，提请国防科工局局长办公会审定。

三、评选结果发布

2015年1月，择机召开“国防科技工业2014年度十大新闻暨十大创新人物发布会”，对外发布评选结果。

四、有关推荐要求

请各单位按照推荐名额组织填写候选新闻申报表（见附件），于11月28日前报送国防科工局新闻宣传办公室。候选新闻按推荐顺序编号。申报表可通过传真报送，同时请将电子版、2-3张图片、相关视频素材，发送到指定邮箱（46418380@qq.com；zgjgbao@126.com）并作好题注（2014十大新闻）。

联系人：蔡金曼   单俊杰

电  话：010-88581585、18501221851；13020094826

传  真：010-88581657

邮  箱：46418380@qq.com；zgjgbao@126.com

附件：“2014年度国防科技工业十大新闻”候选新闻申报表

                      国防科工局综合司

                       2014年11月24日

附件：

“2014年度国防科技工业十大新闻”候选新闻申报表

申报单位：                          （公章）

	联系人

	联系电话

	新闻事件名称

	发生

时间

	发生地点

	本单位候选事件排序

	新

闻

事

件

简

况

和

意

义

（500-

800字）

	入选理由

（200字以内）
	（如，事件意义，社会影响，有关媒体报道情况等）

2